in litore: divinurnque Redemptoris nomen, quod toties
aperto salo cecinerat ad sonitum rnurmurantiurn fluctu-
um in novas insulas primus infert: eamque ob caussam
ad Hispaniolam aedificandi initium a molitione templi
facit, popularesque celebritates a sanctissimis caerimo-
Mis exorditur.

En igitur quo spectavit, quid egit Columbus in re-
gionibus tanto marls terraeque tractu indagandis, inac-
cessis ad earn diem atque incultis, quarum tam en huma-
nitas et nomen et opes Merl cursu in tantam amplitu-
dinem, (plantain videmus, postea creyere. Qua tota in re
magnitudo facti, et vis varietasque beneficiorum, quae
inde consecuta sunt, grata quidern recordatione atque
omni honoris significatione celebrari hominem iubent:
sed primum omnium agnoscere ac veneran singulari ra-
tione oportet aeternae mentis numen atque consiliurn,
cui sciens paruit atque inservivit novi inventor orbis.

Quo igitur digne et convenienter veritati solemnia
Columbiana agantur, ad celebritatum ciyilium decus re-
ligionis adhibenda sanctitas est. Proptereaque sicut ohm
ad primum facti nuntiurn grates Deo immortali, proyi-
dentissimo, publice actae stint, praeunte Pontifice ma-
ximo: ita nunc in renoyanda auspicatissimi eventus me-
moria idern arbitrarnur faciendurn.-Edicirnus itaque ut
die xi' Octobris, ant proximo die Dominico, si Ordina-
rius loci ita expedire censuerit, in Ecclesiis Cathedra li-
bus et Collegiatis ex Hispania, Italia, atque ex utraque
America, post Officium diei, solemni ritu Missa cele-
bretur de Sanctissima Trinitate.-Quod, praeter natio-
nes quae supra memoratae sunt, apud ceteras quoque
contidimus fore ut idem, Episcopis auctoribus, peraga-
tun: quod enim omnibus profuit, id convenit pie grate-
que ab omnibus celebrari.

Interim divinorum munerum auspicem et paternae
Nostrae benevolentiae testem, vobis, Venerabiles Fra-
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tres, et Clero populoque vestro apostolicain benedictio-
nern peramanter in Domino impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum, die xvi Iulii An .

MUCCCXCII, Pontificatus Nostri Decimoquinto.
LEO PP. XIII

COLEGIO ESPAÑOL DE SAN tiOSÉ

DE ESTUDIOS ECLESIÁSTICOS EN ROMA.

Sabido es que todas las naciones católicas han procu-
rado y logrado fundar en Roma colegios propios adonde
poder enviar los alumnos más aventajados de cada Dió-
cesis, para que dedicándose éstos con más extensión á los
estudios eclesiásticos en los grandes centros de ense-
ñanza de la capital del orbe católico, puedan difundir lue-
go en sus propias Diócesis los conocimientos adquiridos.